МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

Приказ № 30
по основной деятельности

О внесении изменений в приказ Муниципального                                               26.11.2018
казенного учреждения Управления финансов
Администрации Каргасокского района от 28.10.2016г № 21
«Об утверждении порядка санкционирования расходов
муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
источником финансового обеспечения которых являются
средства, полученные в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного
кодекса РФ».

     В целях совершенствования правового акта
                                       ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения Управления финансов Администрации Каргасокского района от 28.10.2016г № 21 «Об утверждении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечении которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым  пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного
кодекса РФ» следующие изменения:
В Порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденном указанным приказом:

  1) абзац третий пункта 3 изложить в новой редакции:
        « Перечень целевых субсидий предоставляется в Управление финансов АКР в электронном виде  и (или) на бумажном носителе с приложением нормативных актов, указанных в Перечне целевых субсидий.»;

 2) дополнить пункт 4 подпунктом 4) следующего содержания:
 «4) на соответствие наименования субсидии ее наименованию, указанному в нормативном правовом акте, устанавливающем цель предоставления целевой субсидии.»;

  3) Последнее предложение пункта 7 изложить в новой редакции:
         «Сведения предоставляются в Управление финансов АКР в двух экземплярах на бумажном носителе.»;

         4) Пункт 8  дополнить третьим абзацем следующего содержания:
      «При соответствии информации, содержащейся в Сведениях, информации, указанной в Перечне целевых субсидий, уполномоченный работник Управления финансов АКР на всех экземплярах Сведений проставляет отметку Управления  финансов АКР о принятии Сведений. Один экземпляр Сведений остается в Управлении финансов АКР, второй экземпляр Сведений направляется учреждению.»;
         5) в пункте 10 слова «решению соответствующего главного распорядителя средств районного бюджета», «решению главного распорядителя бюджетных средств районного бюджета» заменить словами «ходатайства получателя средств районного бюджета».

Начальник                                                                          Т.В. Андрейчук

С приказом ознакомлены: